periodo
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08

ramo

Accidentes personales

Accidentes personales

Accidentes personales

Aviacidn

Bancos e instituciones financieras
Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Dinero y Valores

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo electrénico

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Fidelidad Privada

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Incendio

Incendio

Lucro cesante por incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Maritimo

Obras civiles terminadas

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Robo y asalto

Robo y asalto

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Rotura de maquinaria

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccién

Todo riesgo contruccién

Todo riesgo montaje

Transporte

formapago
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO

prima
20.087,20
44.708,17
691,70
(30.521,90)
(23.236,20)
208.558,90
323,71
702,96
139.796,23
3.274,64
983,73
9.261,42
6.938,29
1.027,00
2.452,84
53.261,24
197.854,06
247,63
6.458,38
24.210,75
25.220,65
18.930,54
2.500,00
5.168,90
1.851.997,89
788.677,72
6.475,25
(15.352,42)
124.735,86
(8.132,19)
119.716,74
48.312,42
(42.060,55)
51.505,73
200,00
77.605,56
36.943,66
900,00
1.571,65
41.960,71
43.989,44
950,14
4.636,68
61.788,65
5.548,65
443,14
(755,78)
1.511,56
2.657,06
(10.963,72)



2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
2024-08
Total

Transporte
Transporte
Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos
Vida Colectiva
Vida Colectiva
Vida Individual
Vida Individual

CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

163.528,89
2.250,00
315.367,90
1.668.634,26
130.901,26
887.790,27
93.655,97
8.568,23
12.972,63
7.197.434,10



